
Bedruckte Plektren
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Preise verstehen sich inkl. Mwst
Lieferung innerhalb DE KOSTENFREI

Versandkosten Österreich pro Paket bis 30 kg = 25 €
Versandkosten Schweiz pro Paket bis 30 kg = 45 €Inh. Christian Ruhm / Metzgergasse 5 / 74072 Heilbronn / Tel. 07131  40 58 96 8 / www.bandstuff.de 

      UNSER EXKLUSIV SERVICE FÜR EUCH:

Wir checken Eure Druckdaten kostenlos auf Verwendbarkeit und geben Euch dazu Feedback.

Wir erstellen vor Produktion einen kostenlosen Korrekturabzug zur Freigabe, auf dem Ihr die Position des Motives,
Bemaßungen, Druckfarbenangaben und das Größenverhältnis Eures Motives sehen könnt.

!

Artikel :  Plektren

Druck:   Einfarbig einseitig oder beidseitig. Keine Rasterverläufe möglich !!!

Druckfarben:  Schwarz, Weiss, Rot, Blau, Rosa, Lila, Grün, Gelb, Orange, Gold, Silber 

Sonstiges:  verschiedene Stärken und Plektrenfarben innerhalb einer Produktion 

  auf Anfrage mischbar. 

Verfügbare Plekfarben und Stärken: 

Weiss: 0,60 mm /  0,73 mm / 0,88 mm / 1,00 mm / 1,14 mm /

1,15 mm / 2,00 mm

Schwarz: 0,60 mm /  0,73 mm / 0,88 mm / 1,00 mm / 1,14 mm / 1,15 mm / 2,00 mm

Orange: 0,60 mm

Gelb: 0,73 mm

Grün: 0,88 mm

Blau: 1,00 mm

Violett: 1,14 mm

Druckdaten: 

Dateiformate:  JPG, TIFF, PNG, PSD, AI, EPS, PDF 

Dateiauflösung: mind. 600 DPI per Inch/Zoll

Bitte sendet uns Eure Druckdaten per wetransfer.com 
an die E-Mailadresse : info@bandstuff.de

Vorlagedateien zur Erstellung der Druckdaten

PDF:   Hier klicken um Vorlagedatei zu laden.
PHOTOSHOP:  Hier klicken um Vorlagedatei zu laden.
GIMP:   Hier klicken um Vorlagedatei zu laden.

www.bignoisecommunity.de/downloads/Pleks/Vorlage_Pleks.pdf
www.bignoisecommunity.de/downloads/Pleks/Vorlage_Pleks.psd
www.bignoisecommunity.de/downloads/Pleks/Vorlage_Pleks.xcf

